ESTADO DO RIO GRANDE DO §UL
PREFEITURA MUNI§IPAL DE DERRUBADAS
AV. PEL0TAS, 595 - DERRUBADAS/RS-CEP:98528-000 - ÇNPJ: 94.442,28210001-20

F0NE: (55) 3616-3058 t 3471 - FAX {55) 3551- 1854

r##tr#tr&
Home Page: www.derrubadas+s,com,br E-mail: prefeitura@derrubadas-rs.com.br

ffiffiWffiY,rrlffi#ffi

EXTRATO DE ADJUDTCAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N" 3712022

O Município de Derrubadas/RS torna público, que adjudicou e homologou
licitação modalidade Pregão Eletrônico n" 3712022.

Objeto: Aquisição de veículo novo para Secretaria Municipal da Agricultura
Meio Ambiente.

Empresa(s) vencedora(s) :

MARINA VEICULOS LTDA - CNPJ 94.089.398/0003-90 - Valor R$ 78.200,00;

Derrubadas/Rs, 30 de novembro de 2022.

wdfrffi;(?,
Prefeito Municipal em Exercício

I i
'...i

;4"
i;;",;';1.';,